

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



China Soft Power Technology Holdings Limited

中國軟實力科技集團有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：139)

(認股權證代號：1436)

截至二零一五年九月三十日止六個月 中期業績公告

中國軟實力科技集團有限公司(前稱為「中國金海國際集團有限公司」)(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一五年九月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核業績連同上一對應期間之比較數字如下：

簡明綜合損益表

	附註	截至九月三十日止六個月 二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
收入	2		
電子及配套產品		650	6,842
財務投資及服務		71,888	(12,530)
		<u>72,538</u>	<u>(5,688)</u>
已售電子及配套產品成本		(642)	(6,559)
經紀費用及佣金開支		(1,297)	(751)
		<u>(1,939)</u>	<u>(7,310)</u>
毛利／(毛損)		70,599	(12,998)
其他收入	3	8,554	625
銷售及分銷開支		-	(227)
行政開支		(24,936)	(18,345)
研究成本		(3,118)	(5,505)
其他營運開支		(60)	(1,909)
出售可供出售股本投資所得收益		-	7,696

簡明綜合損益表（續）

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
出售附屬公司之虧損淨額	15	(79,031)	—
可供出售股本投資之減值虧損		(498,551)	—
公平值收益／(虧損)，淨額：			
透過損益按公平值列賬之股本投資		(365,941)	27,989
已發行可換股債券之衍生工具部份		—	(206,579)
修訂已發行可換股債券產生之虧損		—	(1,000,816)
財務費用	5	(79)	(7,200)
除稅前虧損	4	(892,563)	(1,217,269)
所得稅開支	6	—	—
本期間虧損		(892,563)	(1,217,269)
以下人士應佔：			
母公司擁有人		(890,547)	(1,212,507)
非控股權益		(2,016)	(4,762)
		(892,563)	(1,217,269)
股息	7	—	—
母公司普通權益持有人應佔每股虧損	8		
基本		(15.24)港仙	(47.85)港仙
攤薄		(15.24)港仙	(47.85)港仙

簡明綜合全面收益表

截至九月三十日止六個月
 二零一五年 二零一四年
 (未經審核) (未經審核)
 千港元 千港元

本期間虧損	<u>(892,563)</u>	<u>(1,217,269)</u>
其他全面收益／(虧損)		
於隨後期間重新分類至損益之項目：		
可供出售之投資：		
股本投資：		
公平值變動	-	2,631
於出售可供出售股本投資時撥回	-	(8,023)
所得稅影響	-	890
於通過出售一間附屬公司出售已 收購可換股債券之負債部份時撥回	<u>(2,577)</u>	<u>-</u>
	(2,577)	(4,502)
換算海外業務之匯兌差額	<u>(51)</u>	<u>266</u>
本期間其他全面虧損，除稅後	<u>(2,628)</u>	<u>(4,236)</u>
本期間全面虧損總額	<u><u>(895,191)</u></u>	<u><u>(1,221,505)</u></u>
應佔：		
母公司擁有人	(893,160)	(1,216,891)
非控股權益	<u>(2,031)</u>	<u>(4,614)</u>
	<u><u>(895,191)</u></u>	<u><u>(1,221,505)</u></u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	於二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		666	2,135
投資物業		–	92,000
預付土地租賃款		–	–
可供出售股本投資	9	420,003	153,000
已收購可換股債券之負債部份		–	15,529
非流動資產總值		<u>420,669</u>	<u>262,664</u>
流動資產			
已收購可換股債券之衍生工具部份		–	4,034
透過損益按公平值列賬之股本投資	10	644,316	338,722
應收貸款		–	165,000
應收貿易款項	11	–	1,442
預付款項、按金及其他應收賬款		8,206	10,242
可收回稅項		–	23
受限制銀行結存		2,009	3,726
現金及銀行結存		186,312	529,660
流動資產總值		<u>840,843</u>	<u>1,052,849</u>
流動負債			
貿易應付款項	12	3	3
應付稅項		178	179
其他應付款項及應計費用	13	14,735	195,044
應付融資租賃款項		–	149
流動負債總額		<u>14,916</u>	<u>195,375</u>
流動資產淨額		<u>825,927</u>	<u>857,474</u>
資產總值減流動負債		<u>1,246,596</u>	<u>1,120,138</u>
非流動負債			
應付融資租賃款項		–	363
遞延稅項負債		–	1,048
非流動負債總額		–	1,411
淨資產		<u>1,246,596</u>	<u>1,118,727</u>
權益			
母公司擁有人應佔權益			
已發行股本	14	84,281	41,908
儲備		1,210,574	1,123,047
		<u>1,294,855</u>	<u>1,164,955</u>
非控股權益		(48,259)	(46,228)
權益總額		<u>1,246,596</u>	<u>1,118,727</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準及會計政策

此等中期簡明綜合財務報表未經本公司核數師審核，惟已經本公司之審核委員會（「審核委員會」）審閱。

未經審核中期簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務申報」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六編製。

編製此等未經審核中期簡明綜合財務報表所採用之會計政策及編製基準，與編製本公司截至二零一五年三月三十一日止年度之經審核綜合財務報表所採用者貫徹一致，惟採用以下新準則及詮釋除外。

1.1 會計政策之變動及披露

本集團已於本期間未經審核中期簡明綜合財務資料中首次採納以下新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。

修訂香港會計準則第19號	界定福利計劃：僱員供款
二零一零年至二零一二年週期之年度改進	修訂多項香港財務報告準則
二零一一年至二零一三年週期之年度改進	修訂多項香港財務報告準則

採納新訂及經修訂香港財務報告準則對中期財務資料並無重大財務影響。

3. 其他收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
銀行利息收入	16	8
出售土地及樓宇所得收益	7,778	—
政府補助	108	294
服務收入	75	274
其他	577	49
	<u>8,554</u>	<u>625</u>

4. 除稅前虧損

本集團之除稅前虧損乃扣除以下項目：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
已售存貨成本	642	6,559
折舊	310	358

5. 財務費用

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
銀行透支之利息	71	9
融資租賃之利息	8	15
已發行可換股債券之推算利息	—	3,359
已發行債券之推算利息	—	3,745
承兌票據之利息	—	72
	<u>79</u>	<u>7,200</u>

6. 所得稅開支

於本期間，由於本集團於香港並無產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備（二零一四年：無）。

於本期間，由於在中國大陸營運之附屬公司並無產生任何應課稅溢利，故並無就中國大陸之企業所得稅作出撥備（二零一四年：無）。

7. 股息

董事會已決定不就本期間派付任何中期股息（二零一四年：無）。

8. 母公司普通權益持有人應佔每股虧損

每股基本虧損之金額乃根據本期間母公司擁有人應佔虧損890,547,000港元（二零一四年：1,212,507,000港元）及本期間已發行普通股之加權平均數5,845,259,510股（二零一四年：2,534,208,787股）計算。

於截至二零一五年及二零一四年九月三十日止期間，概無對每股基本虧損之金額作出調整，因為截至二零一五年及二零一四年九月三十日止期間尚未行使之認股權證及購股權對呈列之每股基本虧損之金額具有反攤薄影響。

9. 可供出售之股本投資

	於二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
香港上市股本投資，按公平值	420,003	—
未上市股本投資，按成本	—	153,000
	<u>420,003</u>	<u>153,000</u>

上述投資包括投資於被指定為可供出售金融資產且並無固定到期日或票面利率的股本證券。

截至二零一五年九月三十日止期間，若干上市股本投資市值出現大幅下降。董事認為該下降表明該等上市股本投資出現減值，而498,551,000港元之減值虧損已於本期間之損益表內確認。

於二零一五年三月三十一日，非上市股本投資的賬面總值為153,000,000港元，由於合理公平值估計範圍太大，以致本公司董事認為其公平值無法可靠計量，故按成本減減值列賬。該等未上市股本投資於本期間透過出售附屬公司出售。

10. 透過損益按公平值列賬之股本投資

	於二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
香港之上市股本投資，按公平值	<u>644,316</u>	<u>338,722</u>

11. 應收貿易賬款

本集團與客戶訂立之交易條款主要以賒賬方式進行，惟就新客戶而言，通常要求預付款項。信貸期一般為一至兩個月。每名客戶均有最高信貸限額。本集團對未償還應收賬款維持嚴謹之控制。逾期結餘將會由高級管理人員定期檢討。應收貿易賬款為非計息。應收貿易賬款之賬面值與其公平值相若。

賬齡分析：

	於二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
一至兩個月	—	1,442

12. 應付貿易賬款

賬齡分析：

	於二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
三個月以上	3	3

應付貿易賬款為不計息。應付貿易賬款之賬面值與其公平值相若。

13. 其他應付款項及應計費用

本集團之應付款項及應計費用為不計息及一般須於三個月內償付。

於二零一五年三月三十一日，其他應付款項及應計費用包括申請認購本公司供股股份之已收現金超出金額171,871,000港元。該金額已於本期間退還予認購方。

14. 股本

	於二零一五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
法定：		
– 80,000,000,000股每股面值0.01港元之普通股	<u>800,000</u>	<u>800,000</u>
已發行及繳足		
– 8,428,128,475股（二零一五年三月三十一日： 4,190,796,225股）每股0.01港元之普通股	<u>84,281</u>	<u>41,908</u>

14. 股本（續）

本公司已發行股本及股份溢價賬變動如下：

	已發行 股份數目	已發行股本 千港元	股份溢價賬 千港元	總計 千港元
於二零一五年四月一日	4,190,796,225	41,908	3,060,703	3,102,611
發行新股份	4,000,000,000	40,000	960,000	1,000,000
行使認股權證	237,332,250	2,373	20,687	23,060
		<u>84,281</u>	<u>4,041,390</u>	<u>4,125,671</u>
於二零一五年九月三十日	8,428,128,475	<u>84,281</u>	<u>4,041,390</u>	<u>4,125,671</u>

15. 出售附屬公司

於本期間，本集團以總代價182,500,000港元出售若干附屬公司。詳情請參閱「重大出售」。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
已出售淨資產：		
投資物業	92,000	—
可供出售股本投資	153,000	—
已收購可換股債券之負債部份	15,529	—
已收購可換股債券之衍生工具部份	4,034	—
預付款項、按金及其他應收賬款	599	—
其他應付款項及應計費用	(6)	—
遞延稅項負債	(1,048)	—
	<u>264,108</u>	—
於出售時可供出售股本投資重估儲備撥回	(2,577)	—
出售附屬公司之虧損淨額	<u>(79,031)</u>	—
	<u>182,500</u>	—
以下方式支付：		
現金	<u>182,500</u>	—

有關出售附屬公司之現金及現金等價物流入淨額為182,500,000港元。

16. 金融工具公平值層級

本集團金融工具的賬面值及公平值如下，惟賬面值與公平值合理相若者除外：

	賬面值		公平值	
	於二零一五年 九月三十日 千港元	於二零一五年 三月三十一日 千港元	於二零一五年 九月三十日 千港元	於二零一五年 三月三十一日 千港元
金融資產				
可供出售股本投資	420,003	–	420,003	–
已收購可換股債券之負債部份	–	15,529	–	15,529
已收購可換股債券之 衍生工具部份	–	4,034	–	4,034
透過損益按公平值列賬之 股本投資	644,316	338,722	644,316	338,722
	1,064,319	358,285	1,064,319	358,285
金融負債				
應付融資租賃款	–	512	–	512

由於現金及銀行結存、受限制銀行結存、應收貿易及貸款賬款、應付貿易賬款、計入預付款項、按金及其他應收款項中的金融資產及計入其他應付款項及應計費用中的金融負債大多於短期內到期，故管理層認為該等工具公平值與其賬面值相若。

金融資產及負債的公平值以該工具於自願交易方（而非強迫或清盤銷售）當前交易下的可交易金額入賬。上市可供出售股本投資及透過損益按公平值列賬之股本投資之公平值按市場報價而釐定。

公平值層級

下表列示本集團金融工具的公平值層級：

於二零一五年九月三十日

	使用以下項目所作之公平值計量			總計 千港元
	於活躍市場 報價 (第一層級) 千港元	重大可觀察 輸入數據 (第二層級) 千港元	重大不可觀察 輸入數據 (第三層級) 千港元	
可供出售股本投資	420,003	–	–	420,003
透過損益按公平值列賬之 股本投資	644,316	–	–	644,316
	1,064,319	–	–	1,064,319

16. 金融工具公平值層級 (續)

於二零一五年三月三十一日

	使用以下項目所作之公平值計量			總計 千港元
	於活躍市場 報價 (第一層級) 千港元	重大可觀察 輸入數據 (第二層級) 千港元	重大不可觀察 輸入數據 (第三層級) 千港元	
已收購可換股債券之負債部份	–	15,529	–	15,529
已收購可換股債券之 衍生工具部份	–	–	4,034	4,034
透過損益按公平值列賬之 股本投資	338,722	–	–	338,722
	<u>338,722</u>	<u>15,529</u>	<u>4,034</u>	<u>358,285</u>

截至二零一五年九月三十日止六個月，並無第一層級與第二層級間的公平值計量轉撥，亦無任何轉入至或轉出自第三層級。

本集團於二零一五年九月三十日及二零一五年三月三十一日並無任何按公平值計量之金融負債。

17. 關連人士交易

除於未經審核中期簡明綜合財務報表其他地方詳述之交易及結餘外，本集團與關連人士於本期間內進行下列重大交易。

本集團主要管理人員之酬金：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一四年 (未經審核) 千港元
薪金、津貼及實物利益	2,211	1,745
股權結算之購股權開支	–	314
退休計劃供款	89	87
	<u>2,300</u>	<u>2,146</u>

18. 未經審核中期簡明綜合財務報表之批准

未經審核中期簡明綜合財務報表已於二零一五年十一月二十六日經董事會批准及授權刊發。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團於本期間錄得收入約72,500,000港元，而去年同期錄得負收入約5,700,000港元。此乃由於本期間出售股本投資之變現收益約71,900,000港元。本期間虧損淨額約為892,600,000港元，而去年同期則為虧損淨額約1,217,300,000港元。本期間母公司普通權益持有人應佔每股虧損為15.24港仙（二零一四年：47.85港仙）。本集團本期間虧損淨額主要來自可供出售股本投資之減值虧損約498,600,000港元以及透過損益按公平值列賬之股本投資產生未變現公平值虧損約365,900,000港元。

研發集成電路、資訊及大數據科技

本集團繼續致力研發其系統級芯片(SoC)技術。正在開發的核心架構為可擴展可編程的多線程並行處理器內核(MVP)，這是一種基於多重處理和並行運算的全新高運算性能核心架構。為在高度競爭的消費電子產品市場確保潛在客戶的銷售訂單，本集團已於本期間在生產資質驗證及演示實驗中為潛在客戶作出大量產品設計及工程努力。由於市場競爭劇烈及技術產品創新迅猛，故本集團仍未能於消費電子產品市場確保銷售訂單。鑑於邊際投資效益日漸減少，本集團已決定減慢研發可擴展可編程的多線程並行處理器內核項目的進度，並重新分配其資源至其他具有更大增長潛力及溢利前景之項目。

於二零一五年八月六日，本集團與中國關心下一代工作委員會就百城萬嬰成長信息卡項目訂立合作協議，訂約方同意整合其各自資源，為中國十二歲或以下的兒童開發、製作及發行成長信息卡。根據合作協議，本集團將獲授予推廣、製作及執行成長信息卡的獨家專屬許可及提供增值服務。成長信息卡旨在為中國十二歲或以下兒童的健康發展提供飲食、醫療、教育及生活方式的信息及服務。成長信息卡集信息跟蹤、信息反饋、智能教育、綜合評估等功能，加載了鼎九矩陣圖碼及安全芯片技術，透過收集信息及提供增值服務，為青少年及其家長與政府機關、社會團體及相關產業企業建立相向溝通交流的信息及服務及體系，描繪出中國兒童成長的宏圖。

電子及配套產品

鑑於競爭持續劇烈、價格壓力不斷攀升以及近期零售消費下滑，電子及配套產品業務的銷售訂單進一步惡化。於本期間，電子及配套產品分類的銷售收入顯著減少，銷售收入約為600,000港元，相較去年同期該收入約為6,800,000港元。未計及出售土地及樓宇的一次性收益7,800,000港元，該分類於本期間的經營虧損約為600,000港元（二零一四年：2,100,000港元）。鑑於電子及配套產品的經營環境持續愈趨困難，本集團已密切留意業務營運的進度，並決定於適當時間採取必要的補救措施。

財務投資及服務

本集團財務投資及服務包括證券投資及買賣、債務及股本投資以及放貸業務。於本期間，中國大陸股票市場表現極為波動，走勢大起大落。於二零一五年七月初，上海證券交易所股票價格綜合指數在一個月內下跌約30%，本地股票市場亦大幅下滑。於本期間，恒生指數劇烈震蕩，在介乎20,368點至28,588點之間大幅波動。投資者信心及市場情緒均受到嚴重影響。財務投資及服務分類本期間錄得出售股本投資之變現收益約71,900,000港元、可供出售股本投資之減值虧損約498,600,000港元以及透過損益按公平值列賬之股本投資產生未變現公平值虧損約365,900,000港元。

前景

未來年度，本集團將繼續整合其現有業務及分散至新的穩固業務。中國大陸正加快其經濟及金融結構轉型的步伐，以支持經濟增長。中國國務院大力鼓勵「積極推動優秀企業創新」。透過「百城萬嬰成長信息卡」項目，本集團將業務延伸至互聯網，大數據及兒童相關產業。

於二零一五年十一月十三日，本集團與Tyco Electronics Subsea Communications LLC（「TE SubCom」）就太平洋光纜數據通訊光纜網絡項目（「該項目」）訂立不具法律約束力的諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）。根據諒解備忘錄，本集團進行協商及討論，旨在與TE SubCom訂立一份供應合約（「供應合約」），以設計、安裝、興建及維護該項目。該項目擬為大容量海底光纜項目，將採用先進技術進行設計，該技術於「C+L」超寬傳輸頻段中支持100吉比特／秒波分複用傳輸，全長約12,800公里，為連接香港及美國加利福尼亞州洛杉磯的直接路線，該路線配有兩個分路器用於潛在的區域連通。供應合約的合約價值現時估計約為400,000,000美元。本集團現時致力於在二零一六年第二季度開始興建該項目並於二零一八年完成臨時驗收。該項目完工後，預計將成為穿越太平洋連通香港及美國的直接路線之一，憑藉先進的海底光纖技

術，可為全球客戶提供優質、可靠的通訊服務。此外，該項目將輔助現有泛太平洋海底光纜系統，有助於降低連通成本，提高網絡安全，並有助於滿足發展迅猛的太平洋沿岸地區的互聯網及國際通訊服務需求。由於興建該項目需要TE SubCom提供若干前期服務，本集團與TE SubCom另外訂立服務協議並支付10,000,000美元的工作費用。

在對使用國際互聯網頻寬接入及直接越洋連通的強勁需求的推動下，提供可靠太比特數據傳輸的海底光纖電纜網絡在國際經濟增長及發展中扮演日益重要的角色並為海底電訊行業的市場參與者提供大量市場機遇。憑藉TE SubCom的豐富經驗及專業知識，董事會相信本集團擴張至海底光纜網絡業務將使本集團的收入流多樣化。

展望未來，由於二零一五年七月初上海證券交易所股票價格綜合指數大幅下跌，本集團對本地股市於下半年的表現持謹慎態度。此外，美國貨幣政策不明朗及加息仍是影響全球經濟復甦之關鍵因素。由於宏觀經濟挑戰廣泛，本集團將繼續保持警惕，並於發展其現有及新業務時遵循審慎投資策略。

財務回顧

本集團於本期間錄得收入約72,500,000港元，而去年同期錄得負收入約5,700,000港元。本集團收入主要包括電子及配套產品銷售收入約600,000港元、財務投資及服務分類出售股本投資之已變現收益約71,900,000港元。本期間虧損約為892,600,000港元。於二零一五年九月三十日，本集團資產淨值約為1,246,600,000港元（二零一五年三月三十一日：約1,118,700,000港元）。

流動資金及財政資源

於本期間，本集團一般以內部產生之現金流量、現金儲備及集資活動為其業務營運融資。本集團於二零一五年九月三十日之現金及銀行結存約為186,300,000港元（二零一五年三月三十一日：約529,700,000港元）。

於二零一五年九月三十日，本集團並無任何銀行透支、計息之短期及長期銀行借貸（二零一五年三月三十一日：無）。

於二零一五年九月三十日，本集團按照流動資產約840,800,000港元（二零一五年三月三十一日：約1,052,800,000港元）及流動負債約14,900,000港元（二零一五年三月三十一日：約195,400,000港元）計算之流動比率為56.4倍（二零一五年三月三十一日：5.4倍）。

於二零一五年九月三十日，本集團並無任何重大資本承擔（二零一五年三月三十一日：無）。此外，本集團並無其他或然負債。

資本結構

於二零一五年九月三十日，由於本集團並無任何借貸，故本集團之資產負債比率（即借貸總額對資產淨值之比率）為零（二零一五年三月三十一日：零）。

本集團之銀行存款主要以港元為單位。本集團大部份銷售及購買均以美元及港元結算。因此，本集團之外匯風險僅屬輕微。

於二零一五年五月二十日，本集團與一名獨立第三方認購方（「認購方」）訂立認購協議，據此，本集團有條件同意向認購方配發及發行，而認購方有條件同意以現金認購4,000,000,000股認購股份，認購價為每股0.25港元。認購所得款項總額估計為1,000,000,000港元。

重大投資

於二零一五年九月三十日，本集團持有賬面總值約為1,064,300,000港元之股本投資組合（包括可供出售之股本投資及透過損益按公平值列賬之股本投資）（二零一五年三月三十一日：491,700,000港元）。

資產抵押詳情

於二零一五年九月三十日，本公司並無資產抵押（二零一五年三月三十一日：無）。

重大出售

於二零一五年五月十二日，本集團訂立買賣協議，以向一名獨立第三方出售其於京軒投資有限公司（本集團的一家全資附屬公司）之全部權益，總代價為94,000,000港元。

於二零一五年五月二十九日，本集團訂立買賣協議，以向一名獨立第三方出售其於Alpha Ease Investments Limited（本集團的一家全資附屬公司）之全部權益，現金代價為13,500,000港元。

於二零一五年九月三十日，本集團訂立買賣協議，以向一名獨立第三方出售其於West West Limited（本集團的一家全資附屬公司）之全部權益，現金代價為45,000,000港元。

於二零一五年九月三十日，本集團訂立買賣協議，以向一名獨立第三方出售其於Four Sheets Limited（本集團的一家全資附屬公司）之全部權益，現金代價為30,000,000港元。

報告期後事項

於二零一五年十一月十三日，本公司的一家間接全資附屬公司太平洋光纜數據通訊有限公司與TE SubCom就太平洋光纜數據通訊光纜網絡項目訂立不具法律約束力的諒解備忘錄及專業服務協議。有關上述事項之詳情披露於本公司日期為二零一五年十一月十三日之公告。

招聘、培訓及發展

於二零一五年九月三十日，本集團共有19名僱員，其中14名駐職香港及5名駐職中國大陸。本集團致力員工培訓與發展，並為全體僱員編製培訓計劃。

本集團維持具競爭力之薪酬計劃並定期進行檢討。本集團根據個別員工之工作表現及業內慣例給予僱員花紅及購股權。

企業管治

董事會致力於維持良好之企業管治，不斷提高透明度和有效問責制度，以為股東帶來最大利益。本公司企業管治常規之詳盡披露載於其最近刊發之截至二零一五年三月三十一日止年度之年報內。

本公司於本期間已遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則（「企業管治守則」）內所載之守則條文，惟於二零一五年四月二十日至二零一五年九月三十日之期間並沒有按企業管治守則守則條文第A.2.1條訂明將主席及行政總裁之角色分開除外。

為明確區分董事會管理與日常業務管理之間的職責並因此確保達致權力和授權分佈均衡，本集團區分主席與行政總裁之職務。然而，自鄺啟成先生於二零一五年四月二十日辭任本集團行政總裁一職後，本集團仍就行政總裁一職招聘合適之替任人選。

購買、出售或贖回上市證券

於本期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會

審核委員會每年至少開會兩次，以監察及審閱本公司財務報告的完整性及有效性。審核委員會已審閱本公司本期間之未經審核中期簡明綜合財務報表，並討論本公司之核數、財務及內部監控以及財務報告事宜。審核委員會包括四名成員，分別為曾永祺先生（審核委員會主席）、郭志光先生、陳友春先生及繆希先生，彼等均為本公司之獨立非執行董事。

代表董事會
中國軟實力科技集團有限公司
主席
韋振宇

香港，二零一五年十一月二十六日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即韋振宇先生、王海雄先生、和璇女士、李耀先生及張一文女士；以及四名獨立非執行董事，即郭志光先生、陳友春先生、繆希先生及曾永祺先生。